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Kategorija: Dovod goriva

Modul za dovod goriva
HUCO HUCO133370
Šifra proizvoda: IC-DD924F
Cena: 17096.62 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Električna  pumpa  goriva  (modul)  odgovara:  FIAT  BARCHETTA,  CINQUECENTO,  DOBLO,
DOBLO/MINIVAN,  PANDA,  PUNTO,  SEICENTO  /  600,  SIENA;  RENAULT  CLIO  II  0.9-1.8  07.91-

Način rada: električno | Pritisak: 3.5 bar | Šifra proizvoda: IC-DD924F

OE Šifre

E10392M AIRTEX

133.370 ARTNR_Z_TCD

0 986 580 255 BOSCH

FE10163-12B1 DELPHI

775025 ERA

7506463 HOFFER

7506542 HOFFER

7506595 HOFFER

519766029900 MAGNETI MARELLI

76463 MEAT&DORIA

76542 MEAT&DORIA
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76595 MEAT&DORIA

7.00468.45.0 PIERBURG

QFP739 QUINTON HAZELL

72.041 SIDAT

72.156 SIDAT

72010 SIDAT

347077 VALEO

X10-745-004-010V VDO

V24-09-0027 VEMO

V24-09-0044 VEMO

46 475 717 FIAT

46 475 719 FIAT

46 794 446 FIAT

46 831 125 FIAT

51 709 818 FIAT

Deklaracija
Model: Modul za dovod goriva HUCO HUCO133370 IC-DD924F

Naziv i vrsta robe: Dovod goriva

Barkod: HUCO133370

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere
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Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 17.096,62

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-DD924F-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-DD924F-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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